
 Страна 1     -   Број  17.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15.4.2020. године 

  

 

 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

96. 
На основу члана 41. став 4. и члана 43. 

став 1. тачка 13. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 

(„Сл.гласник РС“, бр. 81/18), члана 17. став 3. 

Уредбе о саставу, начину и организацији  рада 

Штабова за ванредне ситуације („Сл.гласник 

РС“, бр. 27/20) и Одлуке о проглашењу 

ванредног стања за територију Републике Србије 

(„Службени гласник РС“, број 29/20) у циљу 

повећања превентивних мера од последица 

појаве пандемије заразне болести од већег 

епидемиолошког значаја, Штаб за ванредне 

ситуације општине Врњачка Бања на 

телефонској седници одржаној дана 15.4.2020. 

године, доноси 

 

 

Н А Р Е Д Б У 

 

 

Штаб за ванредне ситуације у  складу са 

дописом Владе Републике Србије Министарства 

државне управе и локалне самоуправе и са 

препоруком Привредне коморе Србије у вези 

радног времена малопродајних објеката утврђује 

следећу меру: 

- Рад малопродајних објеката у периоду 

15. – 21. април 2020. године  
организовати по следећем принципу: 

- Среда 15.04. и четвртак 16. 04. од 07.00 

 до 16.00 часова. 

- Петак 17.04.: за грађане старије од 65 

година од 04.00 до 07.00, а за остале 

грађане од 08.00 до 16.00 часова. 

- Субота 18.04., недеља 19.04. и 

понедељак 20.04. нерадни дани. 

- Рад логистичких центара и снабдевање 

објеката може да се обавља целодневно у 

складу са процедурама које дефинишу 

кретање лица и посебне радне налоге за 

запослена лица. 

 

Трговац може, у складу са горе наведеном 

препоруком да самостално одреди радно време у 

наведеним временским интервалима. Ова 

препорука ступа на снагу одмах. 

 

Такође, број потрошача у малопродајним 

објектима може бити један потрошач на  десет 

квадратних метра уз поштовање општих мера 

превенције и физичке удаљености потрошача, у 

складу са Обавештењем објављеним на интернет 

презентацији Владе Р. Србије 21.3.2020 године. 

 
ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

број: 217-1/20-74  од 15.4.2020.године 

 
КОМАНДАНТ ШТАБА 

Бобан Ђуровић,с.р. 

 

______________________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XVI – БРОЈ  17– ВРЊАЧКА БАЊА –    15.4.2020. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  17.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15.4.2020. године 

  

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

96. Наредба Штаба за ванредне ситуације од 15.4.2020.године                                                              ....  1                                                                                                           

  

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Саша 

Радисављевић, секретар Скупштине општине, тел. 601-210, тираж: 30. Службени лист општине Врњачка 

Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

 

 

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

